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612000 - Fushë Kosovë

612163 - Administrata dhe Personeli

163020 - Administrata - Fushë  Kosovë 

0133 612163-2444484 03.2024-10.2024 Blerja e inventarit per katin shtese te Komunes- II

GQ 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

0412 612163-2444538 03.2024-12.2024 Infografikat dhe ekrani digjital ne objektin e Komunës

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0133 612163-2444561 03.2024-11.2024 Blerja e vetures per administrate 

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Fushë  Kosovë 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Fushë  Kosovë 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali - Administrata - Fushë Kosovë 0 0 135,000 135,000 0 0 0 135,000

165420 - Integrimet Europiane - Fushë  Kosovë 

0412 612163-2444559 03.2024-11.2024 Ekrani i qytetit per nevoja te informimit te qytetareve me punen e administrates Komunale 

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Integrimet Europiane - Fushë  Kosovë 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali - Integrimet Europiane - Fushë  Kosovë 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 0 55,000 55,000 0 0 0 55,000

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 175,000 175,000 0 0 0 175,000

612175 - Buxhet dhe Financa

175020 - Buxhetimi

0112 612175-2444563 03.2024-11.2024 Shpronesimi i Tokes per: varrezat ne Fushe Kosove, Stadiumin e Qytetit, Shkolla "M.Grameno" aneksi II, QMF II permes AKP-se 

THV 0 0 80,000 80,000 0 0 0 80,000
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0112 612175-2444609 03.2024-12.2026 Bashkefinancimi i projekteve te ndryshme sipas prioritetit te Komunes, impianti i ujerave te zeza, dhe projektet nga Donatoret dhe Ministrite e Linjes

GQ 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

THV 0 0 260,000 260,000 500,000 500,000 0 1,260,000

Totali( GQ ) - Buxhetimi 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 0 0 340,000 340,000 500,000 500,000 0 1,340,000

Totali - Buxhetimi 0 0 400,000 400,000 500,000 500,000 0 1,400,000

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 0 0 340,000 340,000 500,000 500,000 0 1,340,000

Totali - Buxhet dhe Financa 0 0 400,000 400,000 500,000 500,000 0 1,400,000

612180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180020 - Infrastruktura Rrugore - Fushë  Kosovë 

0451 612180-2444378 04.2024-10.2024 Ndërtimi i parqeve,hapësirave të reja rekreative,dhe  këndi i lojrav nëRrugët Besa Besë, Dardania, Pajazit Islami,Nora Kelmendi,lagjeja 029 ,Theranda, 17 Shkruti, Abedin Sogojeva, Hysen

GQ 0 0 100,000 100,000 0 100,000 0 200,000

THV 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

0451 612180-2444380 03.2024-10.2024  Mbjellja e pemëve dekorative, dhe vendosja e shportave nëpër vendbanime, në rrugët: 17 shkurti,Abedin Sogojeva,Nora Kelmendi, Theranda,  Hysen Xhakolli, Nena Terezë, Kompleksi 300, Ami

GQ 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

THV 0 0 0 0 50,000 100,000 0 150,000

0451 612180-2444384 03.2024-11.2024 Rregullimi i parkut rekreativ ne Bardh i madh,Sllatin e madhe,Sllatin e vogel dhe Harilaq

GQ 0 0 10,000 10,000 32,545 88,994 0 131,539

THV 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

0451 612180-2444385 06.2024-08.2024 Rregullimi i hapësirës publike tek QMF-ja dhe Kompleksi 300 në rr,28 Nentori,Kuvendi i Lezhes në Fushë Kosovë

GQ 0 0 115,000 115,000 0 0 0 115,000

0451 612180-2444390 07.2024-11.2024 Ndërtimi dhe rregullimi i trotuareve në vendbanime F.Kosove rr.Besa Bese,Hamdi Grajqevci,Arberia,etj,fshatra Slla.M rr.Dardhishta,Grabovc,Bardh i madh e i vogel,Miradi e poshtme edhe e 

THV 0 0 20,000 20,000 150,000 130,000 0 300,000
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0451 612180-2444391 03.2024-09.2024 Ndërtimi i rrethojës,parkingut me infrastruktur përcjellëse në oborrin e Kom. F-Kosovës (Rr.Tahir Zemaj,Bedri Pejani ) dheQKMF-së(Rr.Bedri Pejani ,M9)

GQ 0 0 240,000 240,000 0 0 0 240,000

0451 612180-2444392 04.2025-06.2025 Ndërtimi i rrethojave për siguri në komunikacion në vendet:Vragoli dhe Sllatin e madhe ,Rr.E Pejes-M-9

GQ 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

0451 612180-2444393 04.2025-06.2025 Shtyllat antiparking dhe pistonet lëvizese në qytetin e Fushë Kosovës

GQ 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

0451 612180-2444419 06.2024-10.2024 Asfaltimi ne Fushë-Kosovë Rr.Hajrullah Zymi me infrastruktur percjellese  (trotuaret,ndriqimi,kanalizimi)

GQ 0 0 240,000 240,000 0 0 0 240,000

0451 612180-2444420 04.2024-08.2024 Asfaltimi ne Fushë-Kosovë Rr.Hamdi Grajqevci me infrastrukturë percjellese (trotuar,ndriqim ,kanalizim )

THV 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

0451 612180-2444423 06.2024-07.2024 Asfaltimi ne Fushë-Kosovë Rr.Enver Maloku me infrastruktur percjellese (trotuar,ndriqim ,kanalizim ) rr.Gaula Rosi degzime

THV 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

0451 612180-2444427 04.2025-08.2025 Asfaltimi ne Fushë-Kosovë Rr.Pajazit Islami Lot 1dhe Lot 2 me infrastruktur percjellese (trotuar,rruge edhe kanalizim)

GQ 0 0 0 0 165,000 250,000 0 415,000

THV 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000

0451 612180-2444430 06.2025-08.2025 Asfaltimi ne Nakarad (Rr.Fehmi Lladrovci dytësore krah edhe rruga Avni Rrustemi dytësore)(trotuaret,ndriqimi dhe kanalizimi)

GQ 0 0 0 0 25,000 20,000 0 45,000

THV 0 0 0 0 25,000 0 0 25,000

0451 612180-2444438 08.2024-10.2024 Asfaltimi ne Nakaradë (rruga.Naser Sekiraqa,Mirenet dhe Fehmi Lladrovci dytësore-krah (trotuaret,ndriqimi ,kanalizimi)

GQ 0 0 130,000 130,000 0 0 0 130,000

0451 612180-2444441 06.2024-10.2024 Asfaltimi ne Graboc (Rr.12 Qershori Krah,Rr,Rezistenca)

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

0451 612180-2444464 05.2024-09.2024 Asfaltimi ne Bardh të madhe:Rr.Qyqalla,Nënhekurudha krah,UÇK Bardhi

GQ 0 0 35,000 35,000 45,000 0 0 80,000
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THV 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000

0451 612180-2444467 05.2024-07.2024 Asfaltimi ne Bardh i vogël:Rr.Gjon Buzuku dhe Bardhi

GQ 0 0 15,000 15,000 0 20,000 0 35,000

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0451 612180-2444480 06.2024-09.2024 Asfaltimi ne Sllatinë të madhe:Rr.Prekadini,Dardhishta,E Pejes krahet

GQ 0 0 35,000 35,000 40,000 0 0 75,000

THV 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000

0451 612180-2444482 06.2024-08.2024 Asfaltimi ne Sllatinë të vogël:Rruget Gerdeci,Shpati etj

GQ 0 0 20,000 20,000 10,000 20,000 0 50,000

0451 612180-2444529 05.2024-09.2024 Asfaltimi në Vragoli rruga Vakufi

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

0451 612180-2444530 07.2024-09.2024 Asfaltimi në Miradi e Epërme:Rruget:Gjon Buzuku,Flamuri,Prizreni,Dëshmori,UÇK,Binarët,Reqica,Te banesat dhe Bylmeti

GQ 0 0 15,000 15,000 30,000 35,000 0 80,000

0451 612180-2444532 04.2024-06.2024 Asfaltimi ne Harilaq rruga Lisi i Progonit

GQ 0 0 20,000 20,000 15,000 20,000 0 55,000

0451 612180-2444534 06.2024-09.2024 Asfaltimi në Henc : Rrugët Liqeni,Ara e madhe,Abdyl Henci

GQ 0 0 20,000 20,000 0 30,000 0 50,000

THV 0 0 0 0 15,000 0 0 15,000

0451 612180-2444567 05.2024-09.2024 Asfaltimi në Lismir: Rrugët Gojnovci,Ymer Shfarqa,Tahir Meha,Ejup Gashi,Tmava,Konjuhi,Obertinca,Unaza

GQ 0 0 0 0 20,000 30,000 0 50,000

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0451 612180-2444568 05.2024-07.2024 Asfaltimi në Kuzmin Rruga ,Toza Markovic,

GQ 0 0 10,000 10,000 20,000 20,000 0 50,000

0451 612180-2444569 07.2024-09.2024 Asfaltimi në Pomozotin: Rrugët Kroi krah 1,2,3 ,Bardhi

GQ 0 0 15,000 15,000 20,000 30,000 0 65,000
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0451 612180-2444570 06.2024-08.2024 Asfaltimi në Miradi të Poshtme: Rrugët Miradi,Graqanka,Bllata,Bardhosh Gervalla,Ylli i Drites,Përtej lumit,Dumani,Mulliri

GQ 0 0 30,000 30,000 0 30,000 0 60,000

THV 0 0 0 0 25,000 0 0 25,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Fushë  Kosovë 0 0 1,130,000 1,130,000 522,545 733,994 0 2,386,539

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Fushë  Kosovë 0 0 230,000 230,000 475,000 460,000 0 1,165,000

Totali - Infrastruktura Rrugore - Fushë Kosovë 0 0 1,360,000 1,360,000 997,545 1,193,994 0 3,551,539

181220 - Ngrohja Qendrore - Fushë  Kosovë 

0451 612180-2444382 03.2024-11.2024 Instalimi i ngrohjës qendrore në qytetin e Fushë Kosovës-Kogjenerimi

THV 0 0 100,000 100,000 500,000 500,000 0 1,100,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Ngrohja Qendrore - Fushë  Kosovë 0 0 100,000 100,000 500,000 500,000 0 1,100,000

Totali - Ngrohja Qendrore - Fushë Kosovë 0 0 100,000 100,000 500,000 500,000 0 1,100,000

181620 - Infrastruktura Publike - Fushë  Kosovë 

0133 612180-2444342 03.2024-09.2024 Ndërtimi i rrugëve bujqesore me zhavor dhe kanaleve kulluese të ujrave atmosferike në Bardh i madh,Pomozotin,Bardh i vogel,Sllatin e madhe ,etj

GQ 0 0 0 0 80,000 0 0 80,000

THV 0 0 40,000 40,000 0 66,428 0 106,428

0131 612180-2444346 03.2024-06.2024 Instalimi-rregullimi i nxemjes ne Objektin e Komunës

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0451 612180-2444349 04.2024-09.2024 Ndërtimi i urave,shtratit të lumenjeve :Miradi e eperme rr.Bylmeti,Miradi e ulet rruga Pertej Lumit 

GQ 0 0 0 0 100,000 100,000 0 200,000

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0451 612180-2444351 04.2024-10.2024 Ndërtimi i kanalizimeve dhe ujësjellsit :Nakaradë Rr.Pajazit Islami,Bresje te ura e autostr,Lismir rr.Terrnava,Sll.V rr.Shpati,Sll.M rr.Hani,E pejes,Henc rr.E Pejes ,Muzhaku

GQ 0 0 20,000 20,000 70,000 314,572 0 404,572

THV 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000

0451 612180-2444353 06.2024-08.2024 Rregullimi i nënkalimit (urës ne Vragoli) Rr.e Pejës M9
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THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 612180-2444355 04.2024-11.2024 Riparimi i rrugëve te asfaltuara :Fushë Kosovë,rr.Dardania,Enver Maloku,Nena Terez,Fehmi Lladrovci,Pajazit Islami,Grajqevct edhe ne fshatra S.M,B.M,B.V,G,H,M.U,S.V,L,K etj

GQ 0 0 207,974 207,974 200,000 0 0 407,974

THV 0 0 0 0 19,389 200,000 0 219,389

0451 612180-2444356 03.2024-10.2024 Vendosja e ndriçimit publik dhe mirëmbajtja e tyre :rruget Bedi Pejani,Tahir Zemaj,Hamdi Grajqevci,1 Tetori,Pajazit Islami,S.Madhe,rr.Lloburja,Mali Prekadini ,lagjeja 028 dhe 029,Meshar

GQ 0 0 0 0 100,000 100,000 0 200,000

THV 0 0 165,000 165,000 0 0 0 165,000

0451 612180-2444357 05.2024-07.2024 Shenjëzimi horizontal dhe vertikal i rrugëve në qytet:Rruga kryesore me rruget percjellese :Dardania,Nena Tereze,Xhemjal Mustafa,Fehmi Lladorvic,Pajazit Islami,Tahir Zemaj, dhe fshatrat

GQ 0 0 40,000 40,000 43,000 44,700 0 127,700

0451 612180-2444360 03.2025-09.2025 Vendosja e kamerave nëpër vendbanime F.Kosove rr.Uglarit lagja 28dh29, Hamdi Grajqevci, Miradi e Eperme rr. UÇK , Deshmori ,M.Ulet,rr.Batuse, B.Madhe rr.Nen-Hekurudhe,Lismir rr.Bardhit 

THV 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

0451 612180-2444363 04.2025-09.2025 Rregullimi i sheshit në lagjen Dardania Fushë Kosovë

THV 0 0 0 0 800,000 500,000 0 1,300,000

0451 612180-2444365 05.2025-11.2025 Nxemja solare ne institucionet (Administrat,QKMF,Arsim)

GQ 0 0 0 0 400,000 600,000 0 1,000,000

Totali( GQ ) - Infrastruktura Publike - Fushë  Kosovë 0 0 267,974 267,974 993,000 1,159,272 0 2,420,246

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Fushë  Kosovë 0 0 305,000 305,000 869,389 816,428 0 1,990,817

Totali - Infrastruktura Publike - Fushë  Kosovë 0 0 572,974 572,974 1,862,389 1,975,700 0 4,411,063

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 1,397,974 1,397,974 1,515,545 1,893,266 0 4,806,785

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 635,000 635,000 1,844,389 1,776,428 0 4,255,817

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 2,032,974 2,032,974 3,359,934 3,669,694 0 9,062,602

612730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

731500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 612730-2444374 03.2024-11.2024 Ndertimi i QMF -së në Fushë Kosovë  Rr. Gjergj Fishat

GQ 0 0 110,000 110,000 0 0 0 110,000
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THV 0 0 230,000 230,000 0 0 0 230,000

0721 612730-2444377 03.2024-11.2024 Blerja e inventarit per QMF rruga Gjergj Fishta

GQ 0 0 35,000 35,000 50,000 50,000 0 135,000

0721 612730-2444387 03.2024-12.2024 Paisje mjeksore per QKMF : Mikroskop trinokolor me monitor ,analizator biokimik automatik ,centrifug  per laborator etj

GQ 0 0 98,000 98,000 0 0 0 98,000

0721 612730-2444820 04.2025-09.2025 Ndërtimi i shtëpis për perkudesjen e te moshuarave ne Fushë Kosovë

GQ 0 0 0 0 70,000 300,000 0 370,000

THV 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 243,000 243,000 120,000 350,000 0 713,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 230,000 230,000 150,000 0 0 380,000

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 473,000 473,000 270,000 350,000 0 1,093,000

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 243,000 243,000 120,000 350,000 0 713,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 230,000 230,000 150,000 0 0 380,000

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 473,000 473,000 270,000 350,000 0 1,093,000

612850 - Kulturë, Rini, Sport

850020 - Shërbimet Kulturore

0820 612850-2444491 03.2024-11.2024 Ndertimi i Biblotekes se Qytetit rr.Fridjof Nansen

THV 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

0820 612850-2444494 03.2024-12.2024 Ndertimi i Muzeut te Qytetit Faza e I,  rr. "Hamdi Grajqevci"

THV 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0820 612850-2444498 03.2024-12.2024 Ndertimi i Galerise se Arteve Faza I rruga " Hamdi Grajqevci" 

THV 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0820 612850-2444542 03.2025-12.2025 Renovimi i stadiumit ne Bardh te Madh

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000
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0820 612850-2444543 03.2025-11.2025 Renovimi i fushave te futbollit me bari sintetik tek shkollat: "M.G", "D.B", "V.F"- M.Eperme, "L.S", "B.C" Sllatine

GQ 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

0820 612850-2444558 03.2025-11.2025 Renovimi i fushave te futbollit me bari sintetik tek shkollat: "B.C" Henc, "V. F" Vragoli, "Z.S" Pomozotin, "Lismiri".

GQ 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000

THV 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 0 0 0 0 300,000 0 0 300,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 0 0 260,000 260,000 150,000 0 0 410,000

Totali - Shërbimet Kulturore - Fushë Kosovë 0 0 260,000 260,000 450,000 0 0 710,000

850820 - Sporti dhe rekreacioni - Fushë  Kosovë 

0810 612850-2444607 03.2025-12.2025 Renovimi i stadiumit ne Miradi te Eperme

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

0820 612850-2444861 05.2024-11.2024 Palestra e Sporteve e Notit Faza II Miradi e eperme

THV 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

0133 612850-2444866 05.2025-10.2025 Ndërtimi i Qendres multifunksionale me objekte percjellese rr.Nëna Tereze

GQ 0 0 0 0 200,000 400,000 0 600,000

THV 0 0 0 0 0 300,000 0 300,000

0810 612850-2444868 06.2024-09.2024 Renovimi dhe zgjerimi i stadiumit te qytetit 

GQ 0 0 0 0 200,000 350,000 0 550,000

THV 0 0 400,000 400,000 0 0 0 400,000

Totali( GQ ) - Sporti dhe rekreacioni - Fushë  Kosovë 0 0 0 0 450,000 750,000 0 1,200,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Sporti dhe rekreacioni - Fushë  Kosovë 0 0 500,000 500,000 0 300,000 0 800,000

Totali - Sporti dhe rekreacioni - Fushë  Kosovë 0 0 500,000 500,000 450,000 1,050,000 0 2,000,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 0 0 750,000 750,000 0 1,500,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 760,000 760,000 150,000 300,000 0 1,210,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 0 760,000 760,000 900,000 1,050,000 0 2,710,000
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612920 - Arsim dhe Shkencë

922300 - Arsimi parashkollor

0911 612920-2444448 03.2024-08.2024 Renovimi i Çerdhes "Gezimi Yne"- Fushe Kosove

GQ 0 0 110,000 110,000 0 0 0 110,000

0911 612920-2444478 03.2024-12.2025 Ndertimi i Çerdhes ne Fushe Kosove rr.Shukrije Obertinca

THV 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 0 0 110,000 110,000 0 0 0 110,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi parashkollor 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Fushë Kosovë 0 0 310,000 310,000 0 0 0 310,000

930300 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 612920-2444436 03.2024-08.2024 Blerja e inventarit per shkolla rr.Fazli Grjaqevci

GQ 0 0 30,000 30,000 99,200 0 0 129,200

THV 0 0 0 0 800 45,000 0 45,800

0912 612920-2444472 03.2024-08.2024 Renovimi i objekteve shkollore- "Laura Scotti", "Selman Riza", "Lismiri", "Mihal Grameno"

GQ 0 0 20,000 20,000 50,000 50,000 0 120,000

0912 612920-2444476 03.2024-12.2026 Ndertimi i Shkolles Fillore ne Fushe Kosove rr.Fazli Grajqevci

GQ 0 0 150,000 150,000 175,000 200,000 0 525,000

THV 0 0 370,000 370,000 0 150,000 0 520,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 200,000 200,000 324,200 250,000 0 774,200

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 370,000 370,000 800 195,000 0 565,800

Totali - Fillor - Fushë Kosovë 0 0 570,000 570,000 325,000 445,000 0 1,340,000

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 0 0 310,000 310,000 324,200 250,000 0 884,200

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 0 0 570,000 570,000 800 195,000 0 765,800

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 0 880,000 880,000 325,000 445,000 0 1,650,000

Totali ( GQ ) - Fushë Kosovë 0 0 2,130,974 2,130,974 2,709,745 3,243,266 0 8,083,985
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Totali ( THV ) - Fushë Kosovë 0 0 2,590,000 2,590,000 2,645,189 2,771,428 0 8,006,617

Totali - Fushë Kosovë 0 0 4,720,974 4,720,974 5,354,934 6,014,694 0 16,090,602
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